



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/1228 /2017/IS

31.05.2017 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-077/2017**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa wyposażenia dla potrzeb Centrum Symulacji Medycznych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego realizowanego w ramach projektu „Wdrożenie Programu Rozwojowego w oparciu o Centrum Symulacji Medycznych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”*, znak sprawy AEZ/S-077/2017, udziela odpowiedzi na nw. pytania:

Pakiet 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowanie symulator niemowlęcia z systemem wymiennych źrenic umożliwiających symulację patologii w badaniu neurologicznym, ale bez automatycznej reakcji źrenic na światło?

Odpowiedź

1. Zamawiający nie określił wymagania, aby symulator niemowlęcia posiadał system wymiennych źrenic umożliwiający symulację patologii w badaniu neurologicznym. W świetle powyższego dopuszczalnym jest oferowane rozwiązanie.
2. Zamawiający podtrzymuje wymaganie funkcji automatycznej reakcji źrenic na światło.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania symulator niemowlęcia bez możliwości wykonywania tracheotomii i konikotomii?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymaganie możliwości wykonania tracheotomii oraz konikotomii w zaawansowanym symulatorze niemowlęcia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby tony Korotkoffa podczas pomiaru ciśnienia metoda nieinwazyjna miały możliwość płynnej regulacji głośności?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił wymagania, aby tony Korotkoffa podczas pomiaru ciśnienia metodą nieinwazyjną miał możliwość płynnej regulacji głośności. W świetle powyższego dopuszczalnym jest oferowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści do postępowania symulator niemowlęcia bez możliwości cewnikowania z rzeczywistym wypływem płynu

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące możliwości wykonania cewnikowania z rzeczywistym wypływem płynu w zaawansowanym symulatorze niemowlęcia

Pakiet 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowanie symulator dziecka z systemem wymiennych źrenic umożliwiających symulację patologii w badaniu neurologicznym, ale bez automatycznej reakcji źrenic na światło?

Odpowiedź

1. Zamawiający nie określił wymagania, aby symulator niemowlęcia posiadał system wymiennych źrenic umożliwiający symulację patologii w badaniu neurologicznym. W świetle powyższego dopuszczalnym jest oferowane rozwiązanie.
2. Zamawiający podtrzymuje wymaganie funkcji automatycznej reakcji źrenic na światło.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania symulator dziecka bez możliwości wykonywania tracheotomii i konikotomii?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące możliwości wykonania tracheotomii oraz konikotomii w zaawansowanym symulatorze dziecka.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby tony Korotkoffa podczas pomiaru ciśnienia metoda nieinwazyjna miały możliwość płynnej regulacji głośności?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił wymagania aby tony Korotkoffa podczas pomiaru ciśnienia metodą nieinwazyjną miały możliwość płynnej regulacji głośności. W świetle powyższego dopuszczalnym jest oferowane rozwiązanie.

Pakiet 4

Pytanie 1

Zamawiający wymaga min. 5 lub 12 odprowadzeni EKG, gdzie parametr min. 5 odprowadzeni jest punktowany 0 pkt. Czy w związku z tym Zamawiający określi wymagana liczbę odprowadzeni EKG na minimum 4 i dopuści do postępowania symulator posiadający 4 odprowadzenia EKG?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymaganie co najmniej 5. odprowadzeń EKG w zaawansowanym fantomie osoby dorosłej.

Dotyczące SIWZ

Pytanie 1

Zamawiający w postępowaniu wymaga dla Pakietów 1-3, co najmniej 24 miesięcznej gwarancji. Z uwagi, że projekt dotyczący Centrów Symulacji jest realizowany na przestrzeni min 5 lat, czy w związku z powyższym dla Zamawiającego nie będzie bardziej korzystny wymóg gwarancji obejmujący cały okres w jakim realizowany jest projekt, dla przykładu min 5 lat. Co zagwarantuje Zamawiającemu bardzo korzystną opiekę gwarancyjną bez ponoszenia dodatkowych kosztów oraz co ważne zapewni w tym okresie bezpłatne aktualizacje całego oprogramowania sterującego i oprogramowania do tworzenia scenariuszy?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że wydłużony okres gwarancji (powyżej 24 miesięcy) stanowi kryterium oceny ofert.

z poważaniem


Wojciech Gruchola
Przewodniczący Komisji przetargowej